
Şampiyon Melekler Anısına Umut ve Dayanışma Sahası (17.01.2025 – 30.05.2025) 

Mersin Üniversitesi Eğitim Fakültesi, 6 Şubat depremlerinde Adıyaman’da hayatını kaybeden Kıbrıslı 

kız voleybol takımı “Şampiyon Melekler”in aziz hatırasını yaşatmak amacıyla anlamlı ve kalıcı bir 

sosyal sorumluluk çalışmasını hayata geçirdi. Gerçekleştirilen proje, depremden etkilenen çocukların 

eğitim, spor ve psiko-sosyal gelişimlerini desteklemeyi hedefledi. 

Eğitim Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Yusuf İnandı, Dr. Öğr. Üyesi Fatma Canan Durgungöz 

ve Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Karatepe’nin öncülüğünde yürütülen çalışma kapsamında, Adıyaman’ın 

Çelikhan ilçesinde bulunan Şehit Mesut Çelik İlkokulu ve Ortaokulu bahçesinde çok amaçlı açık 

hava spor alanı ve modern bir voleybol sahası yenilenerek öğrencilerin kullanımına sunuldu. 

Ayrıca Şehit Er Erdal Şireci İlkokulu’nda, öğrencilerin bilişsel, sosyal ve duygusal gelişimlerini 

desteklemek amacıyla Akıl ve Zekâ Oyunları Sınıfı kuruldu. 

Projeye kaynak oluşturmak amacıyla kermesler düzenlendi; kitap ayracı, bileklik ve çeşitli ürün satışları 

gerçekleştirildi. Bunun yanı sıra Mersin Üniversitesi öğrencilerinin gönüllü katkılarıyla düzenlenen 

tiyatro gösterileri ve müzik etkinliklerinden elde edilen gelirler projeye aktarıldı. Bu süreç, üniversite–

toplum dayanışmasının güçlü bir örneğini oluşturdu. 

Projelerin açılışı 30 Mayıs 2025 tarihinde düzenlenen törenle gerçekleştirildi. Törene Çelikhan 

Kaymakamı Ali Cemal Altınöz, İlçe Milli Eğitim Müdürü Halil İbrahim Kılıç, TSM Başkanı Dr. 

Rukiye Şahin, öğretim üyeleri, üniversite öğrencileri, okul yöneticileri, yerel halk ve 6 Şubat 

depremlerinde hayatını kaybeden öğrencilerin aileleri katıldı. Açılış programı kapsamında, Şehit Mesut 

Çelik Ortaokulu Voleybol Kız Takımı ile Mersin Üniversitesi öğrencileri arasında temsili bir voleybol 

maçı da düzenlendi. 

Hayata geçirilen bu çalışmalar, yalnızca fiziki mekânlar oluşturmakla sınırlı kalmayarak; acının 

umuda, kaybın dayanışmaya dönüştüğü, kalıcı ve anlamlı eğitim ortamları yaratmayı amaçladı. 

Proje, öğrencilerin yeniden güçlenmelerine katkı sağlarken, Şampiyon Melekler’in hatırasını yaşatan 

sembolik bir değer taşıdı. 

“Şampiyon Melekler Anısına Umut ve Dayanışma Sahası” projesi, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçları arasında yer alan Nitelikli Eğitim, Sağlık ve Kaliteli Yaşam ve Eşitsizliklerin 

Azaltılması hedefleriyle uyumlu biçimde, Mersin Üniversitesi’nin toplumsal katkı misyonunu güçlü bir 

şekilde yansıttı. 



 



 



 



 



 


